盐田区工业和信息化局关于发布《盐田区2023
年关于加快推进跨境电子商务产业高质量发展

扶持办法申报指南（之一）》的通知
发布日期：2023-02-22  浏览次数：75

各相关单位：

　　为落实《盐田区关于加快推进跨境电子商务产业高质量发展扶持办法》（深盐府规〔2022

〕3号），现将《盐田区2023年关于加快推进跨境电子商务产业高质量发展扶持办法申报指南

（之一）》在“深圳盐田政府在线”网站发布，各相关单位可下载查阅。

　　相关项目实行常态化申报和集中受理、集中性审核原则。《盐田区关于加快推进跨境电子

商务产业高质量发展扶持办法》（深盐府规〔2022〕3号）有效期内，每年的1月1日—11月10

日实行常态化申报和集中受理。

　　请符合申报条件的单位按要求准备材料。2023年度申报的，请于2023年11月10日前完成

申报。

　　政策咨询电话：0755-25229501

　　受理咨询电话：0755-25355593

　　特此通知。

　　附件：盐田区2023年关于加快推进跨境电子商务产业高质量发展扶持办法申报指南（之

一）

深圳市盐田区工业和信息化局

2023年2月22日

附件：

1．附件：盐田区2023年关于加快推进跨境电子商务产业高质量发展扶持办法申报指南（之

一）.doc

深圳市盐田区工业和信息化局政府信息公开

索引号： 11440308007544422D/2023-00025 分类：

发布机构： 深圳市盐田区工业和信息化局 成文日期： 2023-02-22

名称： 盐田区工业和信息化局关于发布《盐田区2023年关于加快推进跨境电子商务
产业高质量发展扶持办法申报指南（之一）》的通知

文号： 发布日期： 2023-02-22

主题词： 2023年 跨境 电子商务 高质量发展

http://www.yantian.gov.cn/ytgyhxxhj/attachment/1/1248/1248576/10440151.doc